Roboty wykonywa się z najdogodniejszemi dla klijentów warunkami.

Ur 4. Bielańska Ir 4.—Telefonu Wr IM 720R

WYPRZEDAŻ w Składzie Dywanów Albina Geneli,
ulica Hiodowa Ir 17, dom Barona Tessera.

OBWIESZCZENIE.
Zarząd Ksiąztwa Łowickiego
podaje eto powszeciiuyj wiadomości, iż w Kancelarji Żarząc
Łowickiego w Skierniewicach dnia 3 (15) Maja r. b. 1888,

AM

poleca na sezon wiosenny

wielki wybór nowości krajowych i zagranicznych, po cenach nizkich

PROWIZORA

A. M. OSTROUMOWA,
usuwa zupełnie owrzodzenia na głowie i zapobiega wypadaniu włosów.

Sprzedaje się po kęp. 30 za kawałek we wszystkich aptekach i magazy
nach aptecznych.—Skład dla Królestwa w aptece Mag.

Dnia 11 (23) Maja r. b., o godzinie 12-ej w południe, odbędzie się w sali licyta

cyjnej Magistratu miasta Warszawy licytacja in plus, przez opieczętowane deklaracje,

na trzyletnią dzierżawę,
ud dnia 1 (13) Stycznia 1889 r. do 1 (13) Stycznia 1892 r., miejsca w ogrodzie Kra-
s.ńssim, pod budowę altany do sprzedaży wody sodowej i Balcerskiej, od 155 rs. rocznie.

Warunki licytacyjne, mogą być przejrzane w Wydziale Administracyjnym Magi
stratu, szczegółowe zaś ogłoszenie o licytacji, jakoteż wzór do deklaracji wydrukowane
zostały w Dzienniku Warszawskim i w Gazecie Policyjnej.